МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2022 год                                                                                                                 № 1-3

«Об утверждении Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино за 2021 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Уставом муниципального образования поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:
1. Утвердить Решение МС ВМО поселок Репино «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино за 2021 год»
· по доходам в сумме –53916,9 тыс. руб.;
· по расходам в сумме –55393,4 тыс. руб.;
· с дефицитом в сумме – 1476,5 тыс. руб.
2. Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального          образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино за 2021 год:
1. Доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению № 1;
1. Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению №2 и по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению №2.2.  к настоящему решению.
1. Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно Приложению № 3 настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Муниципального Совета МО поселок Репино».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу ВМО поселок Репино Лебедеву И.А.

Глава муниципального образования-
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                         			         И.А. Лебедева
image1.wmf

oleObject1.bin